名专家确定方式：开标当天在三门峡市陕州区公共资源交易中

心从河南省财政厅专家库随机抽取确定。 

7.1 
是否授权评标委

员会确定中标人 
否，按顺序推荐的中标候选人数：3名 

7.3 合同签订 

本项目服务期为三年，服务合同每年一签，招标人根据成交供

应商上一个合同期内服务、考核等情况决定是否续签合同。因

供应商服务、考核不达标导致未续签合同，一切损失由成交供

应商自行承担，招标人不提供任何补偿。 

8 质疑与投诉 详见供应商须知：8.质疑与投诉。 

需要补充的其他内容 

9.1 
招标控制价（人

民币） 

大写：陆佰叁拾万元整（贰佰壹拾万元整/年） 

小写：6300000.00 元（2100000.00 元/年） 

9.2 开标解密 
本项目为电子化、不见面开标项目，供应商需在开标后规定时

间内进行远程开标解密工作。 

9.3 付款办法 具体以招标人与供应商签订合同为准。 

9.4 履约保证金 领取中标通知书后根据招标人要求提交。 

9.5 招标文件的解释 

在符合相关法律法规的前题下，招标文件的解释权归招标人所

有，本招标文件中其他部分内容与供应商须知前附表不一致的，

以供应商须知前附表为准。其它未尽事宜，按国家有关法律、

法规执行。 

9.6 招标文件费用 不收取 

9.7 招标代理服务费